

اخبار

تأخیر رونمایی از طرح جامع

مسکن به دلیل بی‌برنامگی است
عضو کمیسیون عمران مجلس با بیان اینکه تأخیر در رونمایی از طرح جامع مسکن به دلیل بی‌برنامگی وزارت راه و شهرسازی در بخش مسکن است، گفت: پروژه‌های مسکن مهر افتتاح شده، دوباره افتتاح شد. علی‌رضا خسروی در گفت‌وگو با تسنیم اظهار کرد: دلیل تأخیر رونمایی این است که برنامه‌های برای این بخش ندارند، چیزی که در نهایت بتوانند آن را تکمیل کنند بحث پروژه‌های مسکن مهر است که در این راستا بحث افزایش سقف تسهیلات مطرح شده است. وی با بیان اینکه وزارت راه در این رابطه با بانک مرکزی کش و قوس دارد، تصریح کرد: تاکنون ۴۱ هزار میلیارد تومان به این طرح داده‌اند و ۹ هزار میلیارد تومان دیگر باقی‌مانده است و وزارت راه و شهرسازی هنوز در تکمیل واحدهای مسکن مهر مانده‌است. وی با بیان اینکه افتتاح پروژه‌های مسکن مهر غیر از تهران واحدهایی پیشرفت فیزیکی پروژه‌های مسکن مهر خیلی پایین است، ضمن آنکه مسئولان وزارت راه و شهرسازی آینده‌ای در بخش مسکن ندارند. خسروی با تأکید بر اینکه بهترین راهکار این بود که مسئولان وزارت راه می‌گفتند طرح مسکن مهر مناسب است و فقط باید یکسری از اشکالات آن را برطرف کرد، گفت: اما آنها گفتند مسکن مهر را قبول ندارند.

۱/۲ میلیون مسکن مهر فروش اقساطی شد

مدیرعامل بانک مسکن از فروش اقساطی یک‌میلیون و ۲۲۲ هزار واحد مسکن مهر تا پایان شهریور خبر داد و گفت: در بخش جمعه تعمیر مسکن نیز ۶۴ هزار قفله وام به مبلغ ۶۰۰۰ میلیارد ریال پرداخت شده است. به گزارش تسنیم به نقل از بانک مسکن، محمدحاشم بشتکن با بیان اینکه میزان تسهیلات پرداختی بانک مسکن در پایان شهریورماه سال جاری نسبت به پایان شهریورماه سال گذشته ۳۵ درصد رشد داشته است. اظهار کرد: بانک مسکن در این مدت تعداد ۷۰ هزار قفله تسهیلات خرید و ساخت به مبلغ ۱۷ هزار میلیارد ریال، پرداخت کرده است که نسبت به پایان شهریورماه سال گذشته ۱۱۴ درصد رشد داشته است. به گفته وی، ۱۶۵ هزار قفله تسهیلات به مبلغ ۴۲ هزار میلیارد ریال در قالب عقود مختلف به متقاضیان پرداخت شد. وی درباره طرح مسکن مهر نیز گفت تا پایان شهریور سال جاری در بخش مسکن مهر ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار قرارداد به مبلغ ۲۲۲ هزار میلیارد ریال منعقد و حدود یک‌میلیون و ۲۲۲ هزار واحد مسکنی به مبلغ ۲۳۵ هزار میلیارد ریال فروش اقساطی شده است. بشتکن افزود: مبلغ فروش اقساطی مسکن مهر در نیمه نخست سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۸ درصد رشد یافته ۵۰ هزار میلیارد ریال بود. وی یادآور شد: بانک مسکن هم‌زمان با اعطای این تسهیلات با واگذاری سهم‌الشرکه ناشی از مشارکت مننی و فروش اقساطی بالغ بر ۲۱۷ هزار قرارداد تسهیلات به مبلغ ۵۳ هزار میلیارد ریال از رشد ۳۰ درصدی در مقایسه با دوره مشابه سال ۱۳۹۲ برخوردار شد.

برنامه ریزی برای رسیدن به سهم ۱۲ درصدی از بازار تا پایان سال

مدیرعامل بیمه آسیا هدفگذاری شرکت برای سال ۹۳ را رسیدن به سهم حداقل ۱۲ درصدی از بازار بیمه کشور عنوان کرد و گفت: باید بیمه‌های زندگی به اقتصاد کلان وصل شود تا جایگاه خود را در تامین مالی اقتصاد پیدا کند. ابراهیم کاردر که جمع خبرنگاران با اشاره به توانمندی پرسنل و شبکه فروش شرکت بیمه آسیا اظهار داشت: در یکسال گذشته توانسته‌ایم با کمک این افراد موفقیت‌های خوبی به دست آوریم. وی با اشاره به اینکه نحوه صدور بیمهنامه و پرداخت خسارت در دوره اخیر روان‌تر شده است، گفت: همچنین تلاش کرده‌ایم که اختیارات بیشتری به مدیران شعب استانی داده شود. کاردرگ با بیان این مطلب که بر تقوی بیمه آسیا، ۹۲ درصد در ۶ ماهه سال گذشته به حدود ۱۰ درصد در سال جاری رسیده است، گفت: خوشبختانه کارگروهی برای بستن حساب‌ها در سال گذشته تشکیل شد و ما از اسفند ۹۲ برنامه‌ریزی برای مجمع سالانه را انجام دادیم. وی هدفگذاری شرکت بیمه آسیا برای سال ۹۳ را رسیدن به سهم حداقل ۱۲ درصدی از بازار بیمه کشور عنوان کرد و افزود: تمام برنامه و بودجه شرکت را متناسب با این هدف تنظیم کردیم. وی با اشاره به پرداخت حجم بالایی از خسارت‌های بیمه‌گذاران در پایان سال گذشته گفت: نسبت خسارت بیمه آسیا در ۶ ماهه اول امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۰ درصد کاهش داشته و از ۵۳ به ۴۳ درصد رسیده که این نشأت گرفته از پرداخت خسارات متعق است. به گفته وی، در سال گذشته مجموعاً ۷۲۸ میلیارد تومان خسارت در رشته شخص ثالث پرداخت شده است. کاردرگ تصریح کرد: در نیمه اول امسال حق بیمه تولیدی شرکت ۴۴ درصد و تعداد بیمه‌نامه‌ها ۱۷/۵ درصد و نرخ خسارات پرداختی ۱۶ درصد افزایش پیدا کرده است. وی اضافه کرد: همچنین ۴۳/۵ میلیارد تومان خسارت در ۶ ماهه امسال پرداخت کرده‌ایم که بیشترین سهم معادل ۴۵ درصد مربوط به رشته شخص ثالث و کمترین سهم رشته مهندسی با ۱۷/۷ درصد بوده است. کاردرگ با اشاره به سهم بالایی شبکه فروش درباره حق بیمه این شرکت گفت: ۸۸ درصد تولید حق بیمه توسط نمایندگان و شبکه فروش و ۱۲ درصد از طریق شعب انجام شده است.

تشریح جزئیات نرخ رشد ۶/۴ درصدی اقتصاد، چند هفته بعد از اعلام بانک مرکزی

آمار نبود، مقایسه فصل بود!



گروه اقتصادی: چند هفته پس از انتشار آمار رشد ۴/۶ درصدی اقتصادی، مسئولان تصمیم گرفتند به تشریح این آمار بپردازند. در حالی که رسانه‌های حامی دولت رشد ۴/۶ درصدی را به عنوان یکی از دستاوردهای اقتصادی دولت مطرح می‌کردند در نهایت مشخص شد این آمار مربوط به مقایسه ۲ فصل بهار ۹۲ و ۹۳ بوده و ربطی به رشد اقتصادی کلی ندارد. به این معنا که اقتصاد ایران هنوز در رکود بر سر می‌برد و رشد اقتصادی زیر صفر است. حتی علی لاریجانی، رئیس مجلس نیز در جلسه فرآکسیون هرون با این مساله اشاره کرد و گفت: به رغم کنترل تورم، رکود هنوز وجود دارد و رشد اقتصادی مناسبی در کشور نیست. حتی وزیر اقتصاد نیز به این مساله اشاره کرد و دیروز گفت آمار ارائه شده مقایسه ۲ فصل بوده و هنوز تا میزان تولید سال ۱۳۹۰ فاصله داریم.

طیبنیا درباره انتقادهای مطرح به نرخ رشد اعلامی بانک مرکزی گفت: در سال جاری طبق روال معمول و بنا بر شسویه و روش‌های استاندارد آمار منتشر شد و احتمال دارد برخی از دوستان به‌طور کامل گزارش بانک مرکزی را مشاهده نکرده‌اند. رشد ۴/۶ درصدی تولید ۳ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه اعلام شده که محاسبه آن کاملاً فنی و بدون ملاحظه ویژگی‌های صورت گرفته است. در همین گزارش نرخ رشد بخش‌ها با هم متفاوت است اما عموم بخش‌ها رشد اقتصادی مثبت داشته‌اند. وی ادامه داد: رشد ۴/۶ درصدی نسبت به سال ۹۰ نبوده و نسبت به تولید سال ۹۰ همچنان فاصله داریم و امید است این شکاف هرچه زودتر پر شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی یادآور شد زمانی که در رکود هستیم نیاز است سرمایه‌گذاری جدید نیست و این نشان از آن دارد که از ظرفیت‌های موجود استفاده نشده است. طیبنیا با اشاره به اینکه مطمئناً همیاری و همکاری تمام ارگان‌ها بر شرایط کشور تأثیرگذار خواهد بود، گفت: در چند سال اخیر شرایط مردم سخت بوده، سعی کنیم تا رفته نسی برای مردم ایجاد شود و فعالیت‌های اقتصادی در راستای تأمین معیشت و رفاه مردم است. وی یادآور شد: برای تأمین نیازهای مردم مقابله با تورم که به تولید و اشتغال ضربه می‌زند از یک سال گذشته برنامه دولت بوده و سعی شده تورم مهار شود که موفقیت‌آمیز است و آمار شهریور روند نزولی تورم را نشان داده است که امید

است تا پایان سال به بیش از پیش‌بینی‌ها دست یابیم. وزیر امور اقتصادی و دارایی تأکید کرد: باید اشتغال مولد فراهم شود که اشتغال مولد تنها با رشد اقتصادی مناسب و شایسته به دست می‌آید، رشد اقتصادی سند چشم‌انداز که سالانه ۸ درصد بوده است در سال‌های اخیر به آن دست نیافته‌ایم و با اهداف چشم‌انداز فاصله زیادی دارد. متوسط رشد نرخ اقتصادی در سال‌های گذشته ۳/۱ درصد بوده است.

تعیین نرخ سود متناسب با تورم انتظاری ۱۵ درصدی در سال ۹۴

طیبنیا همچنین در ادامه سخنان خود درباره نرخ سود اینتپور توضیح داد که در شرایط فعلی که نرخ تورم کاهش یافته نمی‌تواند نرخ سود غیرمتعارف از سوی مؤسسات مالی ارائه شود و سال آینده نرخ تورم مطمئناً بیش از ۱۵ درصد نخواهد بود که بر همین اساس نرخ سود هم کاهش خواهد یافت. وی درباره تصمیم دولت برای تسویه بدهی دولت به بانک مرکزی با تسعیر ارز تأکید کرد: بانک مرکزی بخشنامه‌های ابلاغ کرده و بدهکاران ارزی را تفکیک کرده است که در کنار این بخشنامه ۲ بند دیگر در رابطه با تسویه بدهی‌های دولت به بانک مرکزی و بدهی بانک‌ها به بانک مرکزی بوده است. طیبنیا در رابطه با سرمایه‌گذاری در کشور گفت: در خارج از کشور علاقه و توجه ویژه‌ای برای حضور در اقتصاد ایران وجود دارد و امید است با گشایش

فضای خارجی و دید متفاوت صحنه بین‌الملل شاهد سرمایه‌گذاری از سوی ایرانیان خارج از کشور و دیگر بخش‌های خصوصی خارجی باشیم. وزیر امور اقتصادی و دارایی تأکید کرد: مشکلات و موانع سرمایه‌گذاری در حال بررسی است و به‌دنبال تسهیل سرمایه‌گذاری و بهبود فضای کسب و کار هستیم که ایران می‌تواند یکی از بهترین کشورها برای سرمایه‌گذاری با توجه به امنیت، سود بالای سرمایه‌گذاری، موقعیت جغرافیایی و نیروی جوان و تحصیلکرده و نیروی کار ارزان قیمت باشد. منابع و انرژی ارزان قیمت در داخل کشور وجود دارد. طیبنیا در پایان درباره تشکیل بانک مشترک ایران و روسیه گفت: سیاست دولت بر آن است که از پول ملی کشورهای طرف معامله در مبادلات تجاری استفاده شود و روسیه همچون یورو و دلار استفاده شود و خوب است که وابستگی به یک ارز خاص را از دست بدهیم. به گزارش تسنیم، علی طیبنیا در نشست شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی اظهار کرد: ریشه‌یابی مشکل عمده اقتصاد ایران نشان از برخورداری دولت از درآمد نفت و تزریق آن به بودجه دولتی بوده است که بخش دولتی را بزرگ‌تر و غیر کارآمدتر و بخش خصوصی را کوچک کرده است. همین بخش کوچک به‌دلیل فضای کسب و کار نامناسب از بهروری کمتری برخوردار بوده است. وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره به اینکه دولت در راستای اصلاح فضای کسب

Table with 4 columns: Item, Value, Change, and Unit. Lists various goods like Dollar, Euro, Gold, and their market trends.

Table with 4 columns: Item, Value, Change, and Unit. Lists various goods like Wheat, Sugar, and their market trends.

Table with 4 columns: Item, Value, Change, and Unit. Lists various goods like Oil, Wheat, and their market trends.

Table with 4 columns: Item, Value, Change, and Unit. Lists various goods like Gas, Oil, and their market trends.

Table with 4 columns: Item, Value, Change, and Unit. Lists various goods like Wheat, Gas, and their market trends.

Table with 4 columns: Item, Value, Change, and Unit. Lists various goods like Wheat, Gas, and their market trends.

فصل اول
کشت و صنعت چین چین
دام‌ران
کاشی و سرامیک حافظ
فارس‌زای خاور
سرمایه‌گذاری یوغلی

فصل دوم
کشت و صنعت چین چین
دام‌ران
کاشی و سرامیک حافظ
فارس‌زای خاور
سرمایه‌گذاری یوغلی

جدول کلمات متقاطع ۱۳۳۴

Crossword puzzle with 15 numbered clues in Persian. The grid is partially filled with black squares.

جدول شماره ۱۴۳۳

Crossword puzzle with 15 numbered clues in Persian. The grid is partially filled with black squares.

جدول سودکود ۱۳۳۳

Crossword puzzle with 15 numbered clues in Persian. The grid is partially filled with black squares.

مذاکره با ۳ کشور برای برداشت آب

قائم‌مقام وزیر نیرو با بیان اینکه مطالعات مربوط به امکان واردات آب از خارج کشور یا برداشت بیشتر آب از حوضه‌های مشترک مرزی در دستور کار قرار دارد، گفت: در عین حال، اولویت فعلی وزارت نیرو مدیریت منابع آبی داخل کشور و استفاده از ذخایر درون مرزها است. ستار محمودی در گفت‌وگو با مهر درباره مباحث مربوط به واردات آب به کشور



و اظهار نظر مرکز پژوهش‌های مجلس درباره لزوم مهار منابع آبی داخل کشور و استفاده از آبی‌های مرزی قبل از برنامه‌ریزی برای واردات آب از خارج گفت: برای اولویت قرار گرفتن مهار آب‌های داخل کشور، حرف درستی است. قائم‌مقام وزیر نیرو اظهار داشت: در هر کشوری بالاترین سرمایه‌گذاری‌ها در منبع آبی داخلی انجام می‌شود چون این منابع وابستگی برای کشورها ندارد و معمولاً آبی که خارج از جغرافیای کشورها بیاید، به نوعی وابستگی به همراه خواهد داشت. محمودی ادامه داد: بستن راهی که چارابای به لحاظ منابعی نداشته باشند معمولاً به واردات رو می‌آورند. در ایران به دلیل شرایط جغرافیایی و بارندگی‌ها، بخش‌هایی وضعیت بهتری نسبت به سایر نقاط دارند و بخش‌هایی مانند مناطق کویری از نظر ذخایر آبی، وضعیت مناسبی ندارند. این اقدام مسئول در وزارت نیرو افزود: در مناطق شرق کشور با کمبود منابع آب روبه‌رو هستیم. در یک سیمای عمومی از ذخایر آبی، آن مناطقی که روی سلسله جبال البرز و زاگرس قرار دارند معمولاً میزان

حقوق مصرف‌کننده را حفظ کنید

وزیر صنعت، معدن و تجارت با تأکید بر لزوم حمایت از حقوق مصرف‌کننده، گفت: کیفیت، عین صنعت و تولید است و باید در کنار توجه به کمیت به کیفیت نیز توجه داشت. محمدرضا نعمت‌زاده افزود: وقتی واحدهای تولیدی، حقوق مصرف‌کننده را در نظر بگیرند باعث افزایش فروش و رشد صنعت خواهد شد. وی با بیان اینکه مصرف‌کننده باید بتواند انتخابی بر مبنای اطلاعات داشته باشد و در واقع اطلاعات‌گیری از کالا و خدمات حق اوست، ادامه داد: در حمایت از

فوریت طرح آزادسازی سهام عدالت در بورس رأی نیاورد

نمایندگان مجلس به دوفوریت و یک فوریت طرح آزادسازی معامله سهام عدالت در بورس رأی مثبت ندادند. به گزارش تسنیم، عبدالرحمان مصری نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی در جلسه دیروز پارلمان طرح آزادسازی معامله سهام عدالت در بورس را با درخواست دوفوریت مطرح کرد. در ادامه نمایندگان مخالف و موافق نظرات و دلایل خود را در این باره اظهار داشتند و علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی

۱- خطوط هوایی فرانسه- طولانی ترین شب سال
۲- فوت و فن کار- خیرگزاری ایتالیا- اسباب و اثاثیه خانه- کلفی
۳- شکاف قلم- انگلیسی بالار- شکست- الفبای موسیقی
۴- آتش- سمبلیک- تپاه‌کننده
۵- فدراسیونی از ورزش‌ها- رودی در هند
۶- شکل هندسی بسته‌ای که دارای چهار ضلع و چهار زاویه باشد- عروس به همراه خود می‌برد
۷- عدد رمز- شکم- از تقسیمات طولانی زمان- فیلمی
۸- عنصر شیمیایی- کوه افسانه‌ای- اتوبوس فرنگی- مهره قلعه شترنج
۹- بنشن- از حروف الفبا- ضربه‌ای با پا- حرف گزینش!
۱۰- متنوع و گوناگون- مدرسه افلاطون
۱۱- مجدداً- پولی که وکیل برای انجام دادن خدمات درخواستی موکل دریافت کند
۱۲- در گرودگیری است- لنگه به لنگه- بیماری واگیردار پوستی
۱۳- فرخندگی، همایونی- پیوسته رسیده- درک- ژرف‌ترین جای دوزخ
۱۴- تعجب بانوان- خواهان- سمت راست- برابر
۱۵- ورزشگاه اختصاصی بارسلونا- نام قدیم دامغان.

۸- مامور رسیدگی- پیش‌تر
۹- معتقد به اصل ماده است- حیات‌بخش
۱۰- شانه گندم باد دادن- نویسنده کتاب اورامان
۱۱- دختر عرب- گاه- دوندگی فراوان و بیهوده- چاشنی بدبو
۱۲- یک خودمانی- از مشتقات بنزن یا فنل
۱۳- فیلی‌الابین- نوعی انبردست دم باریک که نوک آن برگشته است- تازه
۱۴- ناچار- واحد طول اروپایی
۱۵- گرز آهنی- بدون تربیت و مراقبت- سرشار
۱۶- از آخرین رمق- دارای ظاهر یا رفتاری همانند با کسی یا چیزی- قیمت بازاری- به دست آمده